

Recebemos de SICTELL IND. E COM. DE PROD. ELETR. E METALICOS LTDA-EPP, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:17/09/2024,Valor Total: R \$8.554,94, Destinatário: ARS - INCORPORACAO E LOCAAO DE IMOVEIS E SERVICOS LTDA. AV COMANDANTE JULIO DE MOURA, 00228 - APT 301 - BARRA DA TIJUCA - RIO DE JANEIRO/RJ

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.076.663

SÉRIE: 2

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



SICTELL IND E COM DE PROD ELE E MET LTDA
Rua Prosperidade, 656 - Bairro Porto Grande CEP 89245-000
Araquari - SC - 47 3452-3003 / 3452-3033 - www.sicflux.com.br

DANFE

Documento Auxiliar da

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº 000.076.663

SÉRIE: 2

FOLHA: 1/2



CHAVE DE ACESSO

4224 0908 9722 1200 0142 5500 2000 0766 6310 0115 7027

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

REMESSA SOBRE SIMPLES FATURAMENTO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

255.448.821

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

08.972.212/0001-42

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

242240167224142 17/09/2024 14:40:20

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

ARS - INCORPORACAO E LOCAAO DE IMOVEIS E SERVICOS LTDA.

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro

34.439.689/0001-77

DATA DE EMISSÃO

17/09/2024

ENDEREÇO

AV COMANDANTE JULIO DE MOURA, 00228 - APT 301

BAIRRO/DISTRITO

BARRA DA TIJUCA

CEP

22620-012

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

17/09/2024

MUNICÍPIO

RIO DE JANEIRO

FONE/FAX

(21)2139-6000

UF

RJ

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

14:40:16

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		8.554,94		1.026,59		0,00		0,00		2.346,32		9.501,00	
VALOR DO FRETE		0,00		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
				0,00		950,10		4,04		0,00		8.554,94	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

MOVVI LOGISTICA LTDA

FRETE POR CONTA

0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

23.864.838/0025-04

ENDEREÇO

BR 101

MUNICÍPIO

JOINVILLE

UF

SC

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

QUANTIDADE

5

ESPÉCIE

CAIXA (S)

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

90,000

PESO LÍQUIDO

90,000







CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	VLR APROX. TRIBUTOS
1036	CAIXA/APARELHO DE FILTRAGEM FILBOX 150 QUAD - G4/M5 Ped. Cli.:97199 Lote 1036092401 (Valor Aproximado dos Tributos: R\$351,01 Fonte: IBPT)	84213990	000	6116	UN	3	486,00	145,80	1.458,00	1.312,65	157,52	0,00	12	0	351,01
384	RENOVADOR/TROCADOR DE AR SICFLUX MAXX 200 -220V Ped. Cli.:97199 Lote 384082404 (Valor Aproximado dos Tributos: R\$150,45 Fonte: IBPT)	84148090	000	6116	PC	1	609,00	60,90	609,00	548,55	65,83	0,00	12	0	150,45
388	RENOVADOR/TROCADOR DE AR SICFLUX MAXX 150 -220V Ped. Cli.:97199 Lote 388082403 (Valor Aproximado dos Tributos: R\$372,06 Fonte: IBPT)	84148090	000	6116	PC	3	502,00	150,60	1.506,00	1.355,85	162,70	0,00	12	0	372,06
635	REGULADOR DE VAZAO DE AR - RVA 100 Ped. Cli.:97199 Lote 635092407 (Valor Aproximado dos Tributos: R\$36,85 Fonte: IBPT)	39259090	000	6116	UN	4	30,00	12,00	120,00	108,45	13,01	0,00	12	0	36,85
153	RENOVADOR/TROCADOR DE AR SICFLUX MEGA 34 BIV Ped. Cli.:97199 Lote 153062401 (Valor Aproximado dos Tributos: R\$33,35 Fonte: IBPT)	84148090	000	6116	PC	1	135,00	13,50	135,00	121,95	14,63	0,00	12	0	33,35
151	RENOVADOR/TROCADOR DE AR SICFLUX MEGA 25 BIV Ped. Cli.:97199 Lote 151082401 (Valor Aproximado dos Tributos: R\$31,13 Fonte: IBPT)	84148090	000	6116	PC	1	126,00	12,60	126,00	113,85	13,66	0,00	12	0	31,13
4295	RENOVADOR/TROCADOR DE AR SICFLUX MAXX 315 -220V Ped. Cli.:97199 Lote 4295072402 (Valor Aproximado dos Tributos: R\$455,31 Fonte: IBPT)	84148090	000	6116	PC	1	1.843,00	184,30	1.843,00	1.659,15	199,10	0,00	12	0	455,31
4295	RENOVADOR/TROCADOR DE AR	84148090	000	6116	PC	2	1.843,00	368,60	3.686,00	3.317,85	398,14	0,00	12	0	910,63

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

CRT: 3 - REGIME NORMAL - AGENDAR ENTREGA COM PAMELA CARDOSO 21 - 2143-4956 - MATERIAL A SER ENTREGUE EM UM CANTEIRO DE OBRA - ENDEREÇO DE ENTREGA: AVENIDA BRAZ DE PINA 694 - PENHA CIRCULAR - RIO DE JANEIRO - CEP: 21210-672 - PED CLI: AUTORIZACAO POR E-MAIL - REMESSA INTEGRAL REF NFE 76398. PED. CLI.:97199 NUM. PED. INTERNO: 74579 VENDEDOR: RJ - AGUINALDO - SOL E VERA0 - VALORES TOTAIS DO ICMS INTERESTADUAL: DIFAL DA UF DESTINO R\$684,40 + FCP R\$171,10
DIFAL DA UF ORIGEM R\$0,00. - VALOR TOTAL APROXIMADO DOS TRIBUTOS: R\$2.346,32 (27.43%) FONTE: IBPT - "A QUITACAO DESSA NOTA FISCAL SO SERA VALIDADA COM - O PAGAMENTO ATRAVES DO BOLETO BANCARIO".

RESERVADO AO FISCO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE				DANFE											
<div><div></div><div>SICTELL IND E COM DE PROD ELE E MET LTDA Rua Prosperidade, 656 - Bairro Porto Grande CEP 89245-000 Araquari - SC - 47 3452-3003 / 3452-3033 - www.sicflux.com.br</div></div>				Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA											
				0 - ENTRADA 1 - SAÍDA				CHAVE DE ACESSO 4224 0908 9722 1200 0142 5500 2000 0766 6310 0115 7027							
				Nº 000.076.663 SÉRIE: 2 FOLHA: 2/2				Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora							
NATUREZA DA OPERAÇÃO REMESSA SOBRE SIMPLES FATURAMENTO												PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 242240167224142 17/09/2024 14:40:20			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 255.448.821				INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO				CNPJ 08.972.212/0001-42							
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO															
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	VLR APROX. TRIBUTOS
392	SICFLUX MAXX 315 -220V Ped. Cli.:97199 Lote 4295072402 (Valor Aproximado dos Tributos: R\$910,63 Fonte: IBPT)	39259090	000	6116	PC	2	9,00	1,80	18,00	16,64	2,00	0,00	12	0	5,53
	GRADE REDONDA VENEZIANA S100 Ped. Cli.:97199 Lote 392082401 (Valor Aproximado dos Tributos: R\$5,53 Fonte: IBPT)														